平成 21 年 2 月 4 日

教育ローンならびにマイカーローンの新規融資利率の緊急引下げについて

 足利銀行（頭取 藤沢 智）は、教育ローンならびにマイカーローンの新規融

資利率の引下げを実施することといたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．対象商品

 （１）教育ローン“カルチェラタン”

 （２）マイカーローン“アポインと”

２．新規融資利率の適用金利

年 2.60％～年 6.10％（旧利率 年 3.00％～年 6.50％ 引下げ幅 0.40％）

   ※融資利率は、お取引状況等から審査により決定いたします。

３．実施日

平成 21 年 2 月 4 日（水）

４．当該ローンの申込方法について

申込については、お客さまにご来店いただく方法のほか、ＡＴＭコーナー

に設置しておりますメールオーダー用紙によるご郵送、ＦＡＸやインターネ

ットによる仮審査申込をご用意しております。

※正式なお申込についてはご来店いただく必要がございます。

※既に当行で教育ローンならびにマイカーローンをご利用いただいているお

客さまにつきましては、契約書に記載されている金利見直しルールにもと

づき金利を変更いたします。

以 上